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LISTA DOS ACADÊMICOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NOS AUXÍLIOS OFERTADOS 

PELO EDITAL 02/2024 - RETIFICADO 

DACE/PROEAC/UNIFAP 

CAMPUS MARCO ZERO 

A Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e 

Ações Comunitárias (PROEAC) e do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis 

(DACE), torna público o Resultado Definitivo dos estudantes aprovados e classificados 

para os auxílios ofertados pelo Edital 02/2024, referente ao campus Marco Zero.  

Informamos que, diante dos recursos apresentados e do não preenchimento de alguns 

auxílios, houve o remanejamento de bolsas para contemplar o máximo de alunos 

possíveis dentro das vagas disponíveis 

A atualização desta lista procura tornar público a situação de cada candidato que teve 

seu nome na lista anterior com o acréscimo de informações sobre o deferimento e/ou 

descrição de candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas pelo não 

atendimento das regras do edital 03/2024. Agradecemos a todos os estudantes que 

participaram do processo seletivo e reforçamos o compromisso da UNIFAP em 

promover ações que assegurem a permanência estudantil. 

 

BOLSA PERMANÊNCIA – 80 VAGAS+ 04 REMANEJADAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2021000703 KANANDRA LÍVIA CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

2 2022005357 KLEBER LUCAS NASCIMENTO DA SILVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2022004681 MILENA CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2023017479 BRENO MAGNO FIGUEIREDO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2022007469 BRUNO MARTINS FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2024005768 EDIANE TAIZE GOMES GASPAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2022003989 FERNANDA LIMA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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8 2024012628 IZABELLE COSTA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

9 2024009346 JOEMILLY TRINDADE DE SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2022006597 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2023006967 MARCO ANTONIO AMORIM DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 2021006547 RONALD DE SOUZA PAMPLONA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2023006199 SAIMON DA SILVA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2021011224 VIVIANY RODRIGUES MENDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2023009575 ADRIA OLIVEIRA MACIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2023012329 ADRIELE GADELHA MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2024002238 DIVANE MOURA DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

18 2023014815 EDNALDO LIMA RIBEIRO JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2023006260 EMILIANA BATISTA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2024002265 HERIC VINICIUS BRITO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2024019173 HUDSON DE JESUS FARIAS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2024018944 JÚNIOR DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2020009830 LORRAYNE RHUANE SENA VALES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2022014490 LUANE ALVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2024010089 MOISES DA SILVA CASTRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

26 2024019271 NAIRLA BRUNA DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

27 2023020410 OZIELI DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

28 2023017020 RIAN VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

29 2023006733 ADRIANE DA COSTA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

30 2022002767 AGRIPINO ERICK ALVES LOUREIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

31 2023015035 ARTUR FREITAS DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

32 2021007160 BEATRIZ BARBOSA VIANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 



Ministério da Educação Fundação Universidade Federal do Amapá 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC Departamento de Ações Comunitárias e 

Estudantis – DACE 
 

33 2021003044 CAUÃ CRISTIAN REBELO LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

34 2024014097 DANIELE BACELAR FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

35 2022015030 DANIELLY RODRIGUES SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

36 2022003601 DAVID DA SILVA LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

37 2023012786 EDUARDA DOS SANTOS BAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

38 2024004500 GABRIEL BASTOS MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

39 2021006028 VINICIOS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

40 2023015939 ISABELA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

41 2021011304 JOSÉ ANTÔNIO DE MIRANDA QUINTELA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

42 2024008680 JULIANA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

43 2023011715 KETLEN PEREIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

44 2022016163 LOHANNE PAULA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

45 2023009762 MARCIA CRISTIANE FERREIRA CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

46 2024004804 MARIA VITÓRIA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

47 2024020620 MARIELLY NICOLLY SILVA CARDOSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

48 2023010084 PAULO ROBERTO MARTINS LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

49 2023013308 RAIAN ALBUQUERQUE DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

50 2023015563 RAMON DOMINGOS NEVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

51 2024014865 RAYSSA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

52 2024016467 RENATA DE ABREU CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

53 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

54 2022014276 RUTE STHEFANE BRITO DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

55 2023010923 ABEL MONTEIRO DOS SANTOS SILVA II DEFERIDO/HOMOLOGADO 

56 2022008395 ABIGAIL DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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57 2023005155 BRENO MARTEL DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

58 2023014403 CLESTALIANE FERREIRA DA PAIXÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

59 2022013994 CLEUMA DE ALMEIDA PAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

60 2020007067 LIVIA KIMBERLY TRINDADE BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

61 2021010719 CRISLANY DA COSTA FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

62 2024007575 CYNTHIA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

63 2019013849 DANIEL AFONSO ROCHA FERNANDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

64 2021006117 DANIELE SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

65 2023001998 DIRAELI FREITAS DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

66 2021000768 ELZIANE NERI CHAVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

67 2022006784 EMERSON ANTHONY SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

68 2020013538 FERNANDA ELLEN DA COSTA FURTADO 
INDEFERIDO. não atende o 

item 3.3 do edital 02/2024 

69 2024011818 FLÁVIA DE JESUS DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

70 2022002186 GABRIELA VITÓRIA LIMA DE SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

71 2024013670 GUSTAVO QUARESMA AMANAJÁS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

72 2024020970 ALEX DARLAN DE BRITO BORGES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

73 
2023011949 

EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 

BARBOSA 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

74 2024017016 IRLENE DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

75 2022008386 ISABELE CIRES SEMBLANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

76 2024005973 JANDERSON SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

77 2022008170 JEAN GIBSON SARGES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

78 2021006144 JESSICA EDUARDA DIAS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

79 2022002382 JOAB VIEIRA GONCALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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80 2023016490 JOANNE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

81 2024019914 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

82 2022013143 JULIA DE OLIVEIRA CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

83 2023015385 LAIZA SOPHIA AMANAJAS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

84 2021008461 LEYLAINE MARIA TAINA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
AUXÍLIO MORADIA – 20 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2022010025 JANUBIA DA SILVA RAMOS/  
INDEFERIDO. não atende o 

item 3.3 do edital 02/2024 

2 2024013330 ISABELLE BOTELHO RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2022004716 
CRISTIANE MICHELLE SOUSA DA SILVA DE 

LIMA 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2023009412 PAMELA CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2023016598 WELIVAN LIMA NUNES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2020015640 DULCE MARIA DO ESPIRITO SANTOS  DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2024012600 SUZANE DUTRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

8 2019019539 VITOR BIDU DE SOUZA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

9 2024006881 EDUARDO SILVA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2020005714 LORENA DA SILVA FREITAS CARNOT DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2021010890 TIAGO BORGES CUNHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 
201512230189 

ANA PAULA SOARES DOS SANTOS DE PAULA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 3.5 do edital 02/2024 

13 2023018190 ANDERSON FERREIRA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2024009435 LAISE ENELLY DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2023006751 GABRIELLE DOS SANTOS ALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 



Ministério da Educação Fundação Universidade Federal do Amapá 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC Departamento de Ações Comunitárias e 

Estudantis – DACE 
 

16 2024016082 MARIELE CATARINO GONÇALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2022014660 THIERRY AMORAS VALES LIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

18 2023014323 ELIANDRO DA SILVA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2023004354 PEDRO SAMUEL BESERRA MOTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2023011822 BRENA LETÍCIA LOPES RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
AUXÍLIO MORADIA – 50 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2024016467 RENATA DE ABREU CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

2 2021000768 ELZIANE NERI CHAVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2024011818 FLÁVIA DE JESUS DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2023012445 MAIRA RUANNE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2022009104 BRENDA LETICIA RABELO DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2021006117 DANIELE SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2021010764 EVERTON PANTOJA VALE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

8 2020007826 MARIA INES DE SOUSA MENESES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

9 2024017651 VIVIANE MONTEIRO CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2024020610 ELENA TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2024015423 RAYSSA PAMPLONA FIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 2020008313 ANA CLARA COSTA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2021008443 ANA CLAUDIA COSTA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2023020760 SIRLENE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2023018091 EDGAR MACIEL DE ALMEIDA JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2023008148 ESTEFANNY FERNANDA CORREA DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2024019600 FELIPE FREITAS RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 



Ministério da Educação Fundação Universidade Federal do Amapá 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC Departamento de Ações Comunitárias e 

Estudantis – DACE 
 

18 2024000716 LETICIA GONÇALVES FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2021010218 MARIA DE NAZARÉ PALHETA DA LUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2022016029 
RENATA KAROLYNNE CAVALCANTE DOS 

PASSOS 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2020008117 LUIZ HENRIQUE SOARES HAUSSELER DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2024020782 MATHEUS DA SILVA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2021005138 TARCIO DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2022003325 BRENDA LANDRINE VILHENA NUNES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2023011170 PALOMA PASTANA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

26 2022003693 ANITA BEATRIZ CANTIDIO CONCEIÇÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
TRANSPORTE URBANO 250+ 01 VAGA REMANEJADA 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2022010025 JANUBIA DA SILVA RAMOS 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

2 2021003948 ELISANGELA LOBATO PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2020005115 POLLYANA DARLEN FERREIRA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2020009571 SALOMÃO AZEVEDO NASCIMENTO 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

5 2020009230 TELMA CRISTINA DOS SANTOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2023017479 BRENO MAGNO FIGUEIREDO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2024005768 EDIANE TAIZE GOMES GASPAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

8 2022003989 FERNANDA LIMA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

9 2024013330 ISABELLE BOTELHO RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2022006597 LORENNA ESTEFANY SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2023006967 MARCO ANTONIO AMORIM DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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12 2023009412 PAMELA CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2023009575 ADRIA OLIVEIRA MACIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2023012329 ADRIELE GADELHA MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2024019271 NAIRLA BRUNA DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2024009918 BRUNA MICHELE PESSOA BUENO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2023014815 EDNALDO LIMA RIBEIRO JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

18 2023020026 ELIZABETE JARDIM MARTINS DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2023006260 EMILIANA BATISTA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2024019173 HUDSON DE JESUS FARIAS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2022013626 JULIAN SÁ DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2024018944 JÚNIOR DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2022014490 LUANE ALVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2024010089 MOISES DA SILVA CASTRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2023020410 OZIELI DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

26 2023017020 RIAN VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

27 2023006733 ADRIANE DA COSTA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

28 2022002767 AGRIPINO ERICK ALVES LOUREIRO 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

29 2023015035 ARTUR FREITAS DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

30 2022004716 
CRISTIANE MICHELLE SOUSA DA SILVA DE 

LIMA 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

31 2024014097 DANIELE BACELAR FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

32 2022015030 DANIELLY RODRIGUES SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

33 2022003601 DAVID DA SILVA LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

34 2023012786 EDUARDA DOS SANTOS BAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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35 2024008581 EMILLY MACHADO RODRIGUES 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea d do Edital 

02/2024 

36 2024004500 GABRIEL BASTOS MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

37 2022008214 ISABELA DE SOUZA LEAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

38 2023015939 ISABELA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

39 2024008680 JULIANA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

40 2023011715 KETLEN PEREIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

41 2023009762 MARCIA CRISTIANE FERREIRA CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

42 2024004804 MARIA VITÓRIA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

43 2024020620 MARIELLY NICOLLY SILVA CARDOSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

44 2023013308 RAIAN ALBUQUERQUE DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

45 2023015563 RAMON DOMINGOS NEVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

46 2024014865 RAYSSA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

47 2024016467 RENATA DE ABREU CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

48 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

49 2019019539 VITOR BIDU DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

50 2023014403 CLESTALIANE FERREIRA DA PAIXÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

51 2022013994 CLEUMA DE ALMEIDA PAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

52 2024007575 CYNTHIA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

53 2019013849 DANIEL AFONSO ROCHA FERNANDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

54 2024006881 EDUARDO SILVA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

55 2024013670 GUSTAVO QUARESMA AMANAJÁS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

56 2024017016 IRLENE DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

57 2022008386 ISABELE CIRES SEMBLANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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58 2024005973 JANDERSON SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

59 2022002382 JOAB VIEIRA GONCALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

60 2023016490 JOANNE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

61 2024019914 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

62 2022013143 JULIA DE OLIVEIRA CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

63 2023015385 LAIZA SOPHIA AMANAJAS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

64 2023008890 LUANNY PATRICE GUEDES OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

65 2024016298 LUCAS BARARUÁ DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

66 2024019413 LÚCIO SOUZA BRUNO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

67 2023012445 MAIRA RUANNE DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

68 2024014462 MARIA DE NAZARÉ SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

69 2024003825 MATHEUS LIMA SANCHES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

70 2024019290 PATRICIA PEREIRA MAGALHAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

71 2024017849 RAFAEL VILHENA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

72 2022005099 RAYSSA DE SOUZA CASTRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

73 2023011902 RICARDO VINÍCIUS GAMA SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

74 2023013030 RILIANE DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

75 2021008579 SAMIRA AMARAL DOS SANTOS 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

76 2024014195 SAMUEL SOUSA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

77 2024018523 
SUZANA MAIELEM DO NASCIMENTO 

LAZAME 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

78 2021010890 TIAGO BORGES CUNHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

79 2024009892 VINICIUS SENA NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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80 2020003934 VITORIA CUSTODIO SOUZA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

81 2024005919 ADRINE ESTUMANO PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

82 2024005991 ALICE MARTINS DA ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

83 2023016480 ALINE PINHEIRO BELÉM DEFERIDO/HOMOLOGADO 

84 2023015394 ANA DENISE DE SOUZA BORGES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

85 2023018190 ANDERSON FERREIRA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

86 2024016476 ARIELLE BATISTA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

87 2022000950 BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

88 2023015760 CARLA ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

89 2021000982 DIEDRO SALES DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

90 2022013804 EDUARDO FERREIRA ROQUE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

91 2024015746 ESTEPHANE POMPILIO MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

92 2024020100 ESTHEFANY SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

93 2024018748 GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

94 2022007191 GABRIELLE DE AZEVEDO VALENTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

95 2024019431 GRAZIELLE CRISTINE FARIAS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

96 2023008845 HELLEN CRISTINA DA SILVA SERRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

97 2023007839 IZABELLI RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

98 2020013761 JAIMISON COSTA DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

99 2023019885 JAMILA CATRINE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

100 2023010825 JOSIELE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

101 2024017562 JULIANA VILHENA BRITO MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

102 2024020361 KAUA CRUZ MONTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

103 2024009435 LAISE ENELLY DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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104 2023010905 LARISSA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

105 2024008877 LILIAN MARCELY MELO SOARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

106 2023013700 LUAN COSTA NEGRAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

107 2024019398 LUCAS SEABRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

108 2024006371 LUIS FELIPE DA SILVA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

109 2024003683 MAIANE DAMASCENO MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

110 2021010970 MARCOS LEÃO DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

111 2020007826 MARIA INES DE SOUSA MENESES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

112 2024017606 MARLON FRANÇA DA CONCEIÇÃO TRAJANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

113 2022015513 MOISÉS BASTOS DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

114 2023019811 NARCISO SANCHES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

115 2024010768 PABLO CEZAR MORAIS LEAL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

116 2023015320 RAIANE MATOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

117 2024014702 RAILANE CRISTINY AMANAJÁS TAVARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

118 2020009212 RHAYLLA ALVES ZAQUEU FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

119 2023014430 RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

120 2024017277 RÔMULO MELO DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

121 2023016140 ROSINARA CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

122 2024003843 SHEULLY DARIANE DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

123 2023007614 TAIANE COSTA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

124 2023020895 TAINARA THAIS RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

125 2022013528 TAMIRES MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

126 2023013685 TEREZA ANGELICA SALES BARROS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

127 2023005988 THALITA AGUIAR PINHEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 



Ministério da Educação Fundação Universidade Federal do Amapá 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC Departamento de Ações Comunitárias e 

Estudantis – DACE 
 

128 2022003871 THAMILLYS DA COSTA MORAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

129 2024006012 THIAGO MENDONÇA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

130 2023014127 THIAGO MOREIRA DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

131 2023014691 VICTOR HUGO FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

132 2024017651 VIVIANE MONTEIRO CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

133 2024012673 WILLIAM PEREIRA CHAVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

134 2024001992 JOINGRID NASCIMENTO DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

135 2022004850 VICTOR GUSTAVO RODRIGUES SAMPAIO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

136 2023013021 ADRIELE PONTES VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

137 2023014299 AIMÊ MARECO PINHEIRO BRANDAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

138 2022013377 ALESSANDRA LOBATO FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

139 2024020067 ALEXSANDRO PARANATINGA DE CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

140 2024015011 ALICE VICTORIA PANTOJA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

141 2024016752 ANGELINA BRIZEIS PASTANA RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

142 2024009023 ANTONIO ALVES VAZ NETO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

143 2022002847 BRUNO DA COSTA GOUVEIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

144 2021001273 CAMILLI LIMA COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

145 2020015120 CARLA CRISTINA PINHEIRO JATI DEFERIDO/HOMOLOGADO 

146 2024011658 CHRISTOFER DA SILVA LACERDA TAVARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

147 2023014350 CLEBERTE DE LIMA PIMENTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

148 2023012374 DAYLINE EVELYN GOMES FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

149 2024017070 EDIAN SILVA SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

150 2024004205 ELIZA MARIA DE ALMEIDA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

151 2024014005 ESTER PEREIRA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

152 2023002592 FELIPE DA CRUZ RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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153 2023005745 FELIPE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

154 2024012539 FERNANDO DOS PASSOS MENEZES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

155 2023013676 GABRIEL GAMA MAGNO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

156 2021004730 HIAGO DUTRA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

157 2024017660 INGRID CAROLINE ELIAS PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

158 2022003933 JEAN SARAIVA DE SOUZA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

159 2023004971 JEIZA MARCELY BENTES DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

160 2020006883 JULIANA DE MORAES QUEIROZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

161 2022003620 JULIANA VIEIRA PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

162 2024017286 KAREN DA HORA SENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

163 2024013661 KAROL LOPES RAIOL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

164 2024007261 LARA VITÓRIA SANTOS SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

165 2023015017 LUANA ARAUJO LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

166 2024016645 LUCIANA BEATRIZ COSTA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

167 2023007211 LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

168 2022007208 LUIZA MELO FREIRE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

169 2023011680 MANOEL FERNANDO SANTO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

170 2023014172 MARCOS ANTONIO COSTA CASTELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

171 2023013694 MARCOS VINICIOS PESSOA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

172 2023011448 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

173 2024010169 MARIA VITÓRIA DA SILVA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

174 2022005034 MARTA BORGES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

175 2023016462 MATEUS LUIZ FERNANDES GÓES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

176 2024015460 MATEUS RODRIGUES PACHECO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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177 2021002664 MILENA PAMPLONA FIEL 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

178 2024014391 PRISCILA MIKAELLI NOGUEIRA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

179 2024015423 RAYSSA PAMPLONA FIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

180 2024008142 SANDY SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

181 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

182 2022004574 TAMYLLY CRISTINA DA SILVA CORTES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

183 2023016041 TAYNARA CARVALHO SENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

184 2024018499 THIELLY KAMILLY GUEDES COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

185 2023019259 TIAGO FREITAS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

186 2023015723 VALTER SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

187 2024020503 VITOR BRUNO BACELAR LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

188 2024018908 VITORIA MARIA BATISTA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

189 2024011326 WALMIR JÚNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

190 2024007459 YASMIM FAGUNDES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

191 2024018603 YASMIM SENA TAVARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

192 2024018194 ADLINER IZABELLY PAIVA DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

193 2023005208 ALICE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

194 2023013040 ALMIR RAEL DOS SANTOS FROZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

195 2024013779 AMANDA ESHILEY DA SILVA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

196 2023006359 ANA BEATRIZ SOUZA COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

197 2023009771 ANY CAMILLE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

198 2024007314 ARTHUR DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

199 2024004448 BRENDA MARTINS LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

200 2024019816 BRUNNA FERNANDA SÁ ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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201 2023019544 CAIO NASCIMENTO PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

202 2023005191 DAVI NEVES FIGUEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

203 2024004107 DOMINIQUE MONTEIRO COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

204 2023011949 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

205 2021011117 EDUARDO SILVA FORTES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

206 2024017615 EDUARDO TRINDADE FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

207 2024019781 EMILY LUENE TRINDADE COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

208 2024016940 ESTEFANY BACELAR DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

209 2021007802 EVE QUEREN MACIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

210 2021010236 FLÁVIA DIAS DENIUR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

211 2023009735 GIDEANE SOUSA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

212 2024017473 GILVANE DE JESUS SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

213 2024006317 GUSTAVO SOARES DE MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

214 2021006968 INGRIDE KATRINNY CARVALHO DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

215 2022013063 JAMILLY CASTILLO CONDE DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

216 2022006111 JULIANA CRUZ DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

217 2023003956 KAIO BRENNO SANTANA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

218 2020007281 KALLYTA LETICIA DE ARAUJO PIRES 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

219 2023011760 KEILA TEIXEIRA FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

220 2023006546 KELLY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

221 2021000249 LETICIA DOS ANJOS CORREA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

222 2022014820 LUIS FELIPE TELIS CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

223 2024010919 LUIZ HENRIQUE SANTOS BARRIGA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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224 2024019727 MAÍSA CARLIANE DA SILVA ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

225 2024012299 MATHEUS NASCIMENTO SOARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

226 2024012181 NATÁLIA MICHELE CHERMONT CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

227 2024014758 NEURIANE FERREIRA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

228 2024018265 PAULO HUDSON FERNANDES SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

229 2024001796 RAYSSA RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

230 2020007432 ROSELIA LEÃO MARQUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

231 2024009874 RUAN CARLOS DUARTE CAVALCANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

232 2023020760 SIRLENE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

233 2024018541 THAÍS PIRES EVANGELISTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

234 2024001580 THIAGO CHAGAS DA SILVA MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

235 2022014543 VITÓRIA CAROLINE MIRANDA LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

236 2021000294 
WALTERNUBIO DE MATOS BANDEIRA 

JUNIOR 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

237 2023010914 WELLINGTON RUAN TAVARES ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

238 2021000660 YEDA CHRISTELLE CORDEIRO DE SOUZA 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f do Edital 

02/2024 

239 2023000168 ADRIA SABRINA PINHEIRO GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

240 2022002417 ALEXANDRE BENJAMIN MIRANDA MARTINS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

241 2024018318 AMANDA CRISTINY DE OLIVEIRA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

242 2024006747 AMANDA MELISSA MONTEIRO FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

243 2024019772 BRENO DA SILVA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

244 2021005352 CAMILLE DE SOUZA NUNES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

245 2024014598 CARLA MARIA MORAES GAMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

246 2024008895 CARLOS EDUARDO SANTOS CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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247 2024006685 DAVI RYAN VIDAL LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

248 2023018091 EDGAR MACIEL DE ALMEIDA JUNIOR 

INDEFERIDO. Não atende o 

item 2, alínea f, e 3.3 do 

Edital 02/2024 

249 2023015966 
EDUARDO BRENO RODRIGUES DE 

CARVALHO 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

250 2024019825 ELIVALDO TRINDADE SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

251 2021009843 ELIZA SANTANA MARCIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
FOTOCÓPIA 300 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2022010025 JANUBIA DA SILVA RAMOS 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

2 2021003948 ELISANGELA LOBATO PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2021000703 KANANDRA LÍVIA CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2022005357 KLEBER LUCAS NASCIMENTO DA SILVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2022004681 MILENA CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2020009571 SALOMÃO AZEVEDO NASCIMENTO 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

7 2022000539 LUKAH MIKHAIL MIRANDA MARTINS 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

8 2023006967 MARCO ANTONIO AMORIM DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

9 2021006547 RONALD DE SOUZA PAMPLONA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2021011224 VIVIANY RODRIGUES MENDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2023012329 ADRIELE GADELHA MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 2024009918 BRUNA MICHELE PESSOA BUENO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2023020026 ELIZABETE JARDIM MARTINS DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2024019173 HUDSON DE JESUS FARIAS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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15 2019009775 JOICE VIANA PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2022013626 JULIAN SÁ DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2020009830 LORRAYNE RHUANE SENA VALES 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

18 2022014490 LUANE ALVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2023020410 OZIELI DOS SANTOS MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2023006733 ADRIANE DA COSTA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2021007160 BEATRIZ BARBOSA VIANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2021003044 CAUÃ CRISTIAN REBELO LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2022004716 
CRISTIANE MICHELLE SOUSA DA SILVA DE 

LIMA 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2024014097 DANIELE BACELAR FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2024008581 EMILLY MACHADO RODRIGUES 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

26 2024004500 GABRIEL BASTOS MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

27 2022008214 ISABELA DE SOUZA LEAO 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

28 2023015939 ISABELA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

29 2024008680 JULIANA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

30 2022016163 LOHANNE PAULA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

31 2023009762 MARCIA CRISTIANE FERREIRA CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

32 2024004804 MARIA VITÓRIA DOS ANJOS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

33 2024014865 RAYSSA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

34 2022013850 RONAN MORAES DE SOUZA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

35 2023010923 ABEL MONTEIRO DOS SANTOS SILVA II DEFERIDO/HOMOLOGADO 

36 2023001998 DIRAELI FREITAS DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

37 2024006881 EDUARDO SILVA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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38 2021001602 ENZO HENRIQUE FERREIRA DUARTE 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

39 2024011818 FLÁVIA DE JESUS DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

40 2024017016 IRLENE DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

41 2022008170 JEAN GIBSON SARGES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

42 2021006144 JESSICA EDUARDA DIAS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

43 2021008461 LEYLAINE MARIA TAINA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

44 2020005714 LORENA DA SILVA FREITAS CARNOT DEFERIDO/HOMOLOGADO 

45 2024019413 LÚCIO SOUZA BRUNO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

46 2024014462 MARIA DE NAZARÉ SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

47 2024018640 MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

48 2024016215 MAYARA CRISTHINE CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

49 2023011902 RICARDO VINÍCIUS GAMA SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

50 2023013030 RILIANE DOS SANTOS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

51 2021008579 SAMIRA AMARAL DOS SANTOS 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

52 2024014195 SAMUEL SOUSA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

53 2024018523 
SUZANA MAIELEM DO NASCIMENTO 

LAZAME 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

54 2024009892 VINICIUS SENA NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

55 2020003934 VITORIA CUSTODIO SOUZA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

56 2022005160 WELLINGTON FERREIRA LADISLAU DEFERIDO/HOMOLOGADO 

57 2024005919 ADRINE ESTUMANO PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

58 2024005991 ALICE MARTINS DA ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

59 2023016613 ANA BEATRIZ FLEXA MALCHER DEFERIDO/HOMOLOGADO 

60 2023018190 ANDERSON FERREIRA CORREA 
INDEFERIDO. NÃO ATENDE O 

ITEM 3.3 DO EDITAL 02/2024 
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61 2024016476 ARIELLE BATISTA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

62 2024019576 BRUNA LETICIA MIRANDA ANDRADE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

63 2023015760 CARLA ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

64 2022007191 GABRIELLE DE AZEVEDO VALENTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

65 2021006298 HAYLLA KAROLAYNE PEREIRA RABELO 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

66 2023007839 IZABELLI RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

67 2023019885 JAMILA CATRINE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

68 2020005456 JANIEL COSTA VIANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

69 2024001778 JEREMIAS BENTO SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

70 2023010825 JOSIELE DOS SANTOS COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

71 2024016233 JULIANA DA COSTA MATOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

72 2024020361 KAUA CRUZ MONTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

73 2023011081 LAERCIO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

74 2023010905 LARISSA DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

75 2024008877 LILIAN MARCELY MELO SOARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

76 2024012637 LUCIANE KESSY MORAES SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

77 2024006371 LUIS FELIPE DA SILVA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

78 2024003683 MAIANE DAMASCENO MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

79 2021010970 MARCOS LEÃO DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

80 2024017606 MARLON FRANÇA DA CONCEIÇÃO TRAJANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

81 2022015513 MOISÉS BASTOS DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

82 2023019811 NARCISO SANCHES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

83 2023015320 RAIANE MATOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

84 2024014702 RAILANE CRISTINY AMANAJÁS TAVARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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85 2022004000 REBECA DA SILVA MARTINS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

86 2020009212 RHAYLLA ALVES ZAQUEU FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

87 2023014430 RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

88 2023011018 RODRIGO ROCHA DE PAULA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

89 2024017277 RÔMULO MELO DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

90 2024014480 SAMARA DA SILVA SENA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

91 2024003843 SHEULLY DARIANE DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

92 2022013528 TAMIRES MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

93 2023018903 TAYNA GLAUCIA SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

94 2024005660 THAIS ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

95 2023005988 THALITA AGUIAR PINHEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

96 2024006012 THIAGO MENDONÇA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

97 2023014127 THIAGO MOREIRA DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

98 2024017651 VIVIANE MONTEIRO CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

99 2023014299 AIMÊ MARECO PINHEIRO BRANDAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

100 2024020067 ALEXSANDRO PARANATINGA DE CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

101 2024015011 ALICE VICTORIA PANTOJA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

102 2024016752 ANGELINA BRIZEIS PASTANA RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

103 2020012156 BRUNO DE LUCAS BARROS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

104 2021001273 CAMILLI LIMA COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

105 2023014350 CLEBERTE DE LIMA PIMENTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

106 2022012469 DARILENE DA SILVA SILVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

107 2024004205 ELIZA MARIA DE ALMEIDA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

108 2023006439 EMILLY DE OLIVEIRA GÓES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

109 2024014005 ESTER PEREIRA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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110 2024021538 EVILLYN LAÍS PANTALEÃO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

111 2024012539 FERNANDO DOS PASSOS MENEZES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

112 2023013676 GABRIEL GAMA MAGNO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

113 2023006751 GABRIELLE DOS SANTOS ALVES FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

114 2021004730 HIAGO DUTRA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

115 2024017660 INGRID CAROLINE ELIAS PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

116 2024006406 ISTEFANY LETÍCIA DANTAS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

117 2023004971 JEIZA MARCELY BENTES DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

118 2020006883 JULIANA DE MORAES QUEIROZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

119 2024001624 KAIKI RENAN DA COSTA RICHENE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

120 2022016118 KATRINY FURTADO SANTIAGO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

121 2023015017 LUANA ARAUJO LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

122 2024016645 LUCIANA BEATRIZ COSTA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

123 2023007211 LUIZ FELIPE DA SILVA LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

124 2022007208 LUIZA MELO FREIRE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

125 2022011873 MARCIELE NOITE DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

126 2023014172 MARCOS ANTONIO COSTA CASTELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

127 2023013694 MARCOS VINICIOS PESSOA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

128 2023011448 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

129 2024018953 MARIA GABRIELLE CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

130 2024010169 MARIA VITÓRIA DA SILVA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

131 2024016082 MARIELE CATARINO GONÇALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

132 2022005034 MARTA BORGES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

133 2024014391 PRISCILA MIKAELLI NOGUEIRA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

134 2023015474 RAFAEL DA SILVA BATISTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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135 2024012913 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

136 2024015423 RAYSSA PAMPLONA FIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

137 2024018327 RILLARY RAYSSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

138 2023005941 SAFYRA SERRIM DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

139 2023014468 SOPHIA ARAUJO PINHEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

140 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

141 2022004574 TAMYLLY CRISTINA DA SILVA CORTES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

142 2024020503 VITOR BRUNO BACELAR LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

143 2024007459 YASMIM FAGUNDES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

144 2024018194 ADLINER IZABELLY PAIVA DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

145 2024019496 ADRIANNY KAROLLINNY TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

146 2023005208 ALICE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

147 2023013040 ALMIR RAEL DOS SANTOS FROZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

148 2024013779 AMANDA ESHILEY DA SILVA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

149 2023006359 ANA BEATRIZ SOUZA COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

150 2021008443 ANA CLAUDIA COSTA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

151 2022007674 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

152 2023009771 ANY CAMILLE OLIVEIRA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

153 2024004448 BRENDA MARTINS LOBATO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

154 2024019816 BRUNNA FERNANDA SÁ ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

155 2023019544 CAIO NASCIMENTO PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

156 2020015846 CRISTIAN LORRAN COSTA MENDONCA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

157 2022002060 DANIELA DA SILVA PAULA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

158 2023005191 DAVI NEVES FIGUEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

159 2024014014 DENILSON MARQUES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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160 2024004107 DOMINIQUE MONTEIRO COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

161 2024017615 EDUARDO TRINDADE FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

162 2024019781 EMILY LUENE TRINDADE COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

163 2023014600 ENDREW KAUE FERREIRA AMARAL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

164 2021007802 EVE QUEREN MACIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

165 2021010236 FLÁVIA DIAS DENIUR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

166 2023010496 GABRIEL SILVA XAVIER DEFERIDO/HOMOLOGADO 

167 2024020601 GABRIEL VITOR LIMA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

168 2020009188 GABRIELI SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

169 2024017473 GILVANE DE JESUS SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

170 2024009050 GUSTAVO CARDOSO DA CONCEIÇÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

171 2021006968 INGRIDE KATRINNY CARVALHO DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

172 2022013063 JAMILLY CASTILLO CONDE DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

173 2023003956 KAIO BRENNO SANTANA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

174 2023006546 KELLY PEREIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

175 2021000249 LETICIA DOS ANJOS CORREA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

176 2022014820 LUIS FELIPE TELIS CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

177 2024010919 LUIZ HENRIQUE SANTOS BARRIGA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

178 2024019727 MAÍSA CARLIANE DA SILVA ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

179 2024014758 NEURIANE FERREIRA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

180 2024018265 PAULO HUDSON FERNANDES SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

181 2024017508 ROGER DE JESUS CHAVES VASCONCELOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

182 2024018541 THAÍS PIRES EVANGELISTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

183 2024001580 THIAGO CHAGAS DA SILVA MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 



Ministério da Educação Fundação Universidade Federal do Amapá 
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias – PROEAC Departamento de Ações Comunitárias e 

Estudantis – DACE 
 

184 2024019084 VITORIA NASCIMENTO SERRAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

185 2023010914 WELLINGTON RUAN TAVARES ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

186 2021000660 YEDA CHRISTELLE CORDEIRO DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

187 2024020648 ALEX SANDRO OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

188 2024019404 ALINE VALESKA PINTO BARROSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

189 2024018318 AMANDA CRISTINY DE OLIVEIRA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

190 2023008030 ANDRESSA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

191 2024014598 CARLA MARIA MORAES GAMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

192 2024019155 CARLA MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

193 2024015773 CARLOS EDUARDO PELAES DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

194 2024008895 CARLOS EDUARDO SANTOS CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

195 2021002412 DANIELA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

196 2024006685 DAVI RYAN VIDAL LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

197 2023018091 EDGAR MACIEL DE ALMEIDA JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

198 2023015966 
EDUARDO BRENO RODRIGUES DE 

CARVALHO 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

199 2023010558 ELOANE SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

200 2021005110 ERICA FONSECA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

201 2023008148 ESTEFANNY FERNANDA CORREA DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

202 2024001508 EVERSON CUNHA MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

203 2023015071 FERNANDA CLARA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

204 2021008499 JAMMILY RAYARA DOS SANTOS BELÉM DEFERIDO/HOMOLOGADO 

205 2022001643 JULIANA ALENCAR ISACKSSON VIEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

206 2022002300 KAYLANE PENA DE SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

207 2019005720 LARISSA DA SILVA MOURÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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208 2024019549 LEANDERSOM ANTÔNIO ALMEIDA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

209 2024002828 LOUISE BEATRIZ CARVALHO COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

210 2023011887 MARCOS ANTONY DA CONCEIÇÃO TRAJANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

211 2021010218 MARIA DE NAZARÉ PALHETA DA LUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

212 2021005011 NATHALIA CAROLINE VERAS NUNES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

213 2023008685 PAULO SERGIO VILHENA CORDOVIL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

214 2024016538 PEDRO LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

215 2021002397 RAIMUNDO GABRIEL BORGES MUNIZ SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

216 2023011288 SILVIANE GOMES LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

217 2021006028 VINICIOS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

218 2024016897 VITORIA ALESSANDRA BARBOSA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

219 2021001255 YASMIM FERNANDA SANTOS DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

220 2024010006 YSABELE FERNANDA TAVARES MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

221 2023018144 ADRIANA FERREIRA CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

222 2024005507 ALEXANDRE BENJAMIN MIRANDA MARTINS INDEFERIDO.  

223 2023020821 ANA LUIZA DE OLIVEIRA TRINDADE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

224 2024020719 ANGELA DE JESUS PENHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

225 2022004912 ANNE KAROLLYNE SENA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

226 2023014753 BARBARA ALEXANDRA DA COSTA LEMOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

227 2023013916 CAMILLY DO NASCIMENTO ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

228 2022012370 CAROLINA SOBRAL PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

229 2023008943 CLARISSE FARIAS LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

230 2020009974 CLEVERSON DE LIMA PIMENTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

231 2024010285 DENIS CASTELO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

232 2022012262 DENYS LUAN DIAS MARQUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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233 2023011789 ELIZABETH CRISTINA DOS SANTOS COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

234 2024006380 ISLIN DOURADO ARAÚJO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

235 2022002865 JENNYFER JHORRANA SANTOS CARDOSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

236 2024016458 LAYZA BYANCA SANDIM VALENTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

237 2022013260 LUCAS ALMEIDA FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

238 2022004135 PAULLYNNA MARIA RIBEIRO FIGUEIREDO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

239 2022014650 REBECA BRITO COELHO COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

240 2023015821 TALITA LEÃO MALCHER FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

241 2021005138 TARCIO DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

242 2022014329 THIAGO LAMEIRA LIMA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

243 2023020044 AGUINES MARIA SILVA E SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

244 2022013949 AIME YASMIN FREITAS DO ROSARIO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

245 2024017310 ANA CECÍLIA DA COSTA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

246 2024008026 ANDRÉ GUILHERME OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

247 2023003660 BIANCA CAMILLE FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

248 2022003325 BRENDA LANDRINE VILHENA NUNES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

249 2023014495 EDUARDO SANTOS GOVEIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

250 2024016903 GEOVANA SALVIANO BRAGA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

251 2023017165 JOSIKELLY FACUNDES RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

252 2023001512 LUCAS CORTES MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

253 2024016117 LUIZ EDUARDO COSTA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

254 2023012955 VITOR SOUZA LEÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

255 2022005473 WALLERY BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

256 2024005187 WÍTALO MIRANDA DE MORAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

257 2023015278 YDLA AGUIAR MORAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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258 2021005648 YURI MONTENEGRO SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

259 2024018917 CAYK NASCIMENTO VALENTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

260 2023008765 DAFINE VITORIA RODRIGUES SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

261 2022002687 ERINALDO NUNES PENHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

262 2024001446 FRANCISCA CLEIANE DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

263 2022015765 JOICE DE SÁ FERREIRA 
INDEFERIDO. Não atende o 

item 2.F do edital 02/2024 

264 2024017713 KETHELY LOHANE BRABO RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

265 2024003404 RAFAELA CARDOZO COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

266 2024000897 CASSIA APARECIDA RODRIGUES CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

267 2024013966 FERNANDO ALMEIDA DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

268 2022003165 LUCAS RABELO BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

269 2020001116 MAICON DOUGLAS LOPES DOS ANJOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

270 2024000814 MARCELO ABREU LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

271 2023016346 RENAN CAIQUE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

272 2022017080 RODRIGO LUCAS DA SILVA AVELAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

273 2023007150 THAMIRYS MARTINS VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

274 2024004887 THIAGO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

275 2022006701 FÁBIO TENÓRIO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

276 2021000534 FERNANDA NERY ALEIXO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

277 2019013016 MARCELO DA CONCEIÇÃO TRAJANO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

278 2022004690 KARINA AGUIAR MORAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

279 2024014909 SAMIRA SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

280 2022002669 AMANDA GABRIELLE OLIVEIRA VAZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

281 2022000744 BIANCA VITORIA MONTEIRO FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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282 2023019357 HELITON MARQUES DE SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

283 2023019025 ISADORA LUANA MIRANDA MOITA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

284 2022006210 SIBELE SOUZA DE JESUS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

285 2022003067 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

286 2022003666 MYLENA HUK GAZEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

287 2021001157 NICOLE DE SOUSA TORRES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

288 2023001791 GABRIEL ANTONIO BARROZO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

289 2022012960 LUISA ISACKSSON COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

290 2024001455 AMANDA PANTOJA VALES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

291 2023003849 MARIA JULIA HYGINO RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

292 2020015265 RAFAELA DE KASSIA FERNANDES DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

293 2022000806 
ANDRESSA WITORIA MONTEIRO DOS 

SANTOS 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

294 2021004604 LUANE JULYELLE DUARTE PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

295 2024017769 WILLISON PEDRADO PESSOA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
ALIMENTAÇÃO RU 300 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2021003948 ELISANGELA LOBATO PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

2 2021000703 KANANDRA LÍVIA CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2022004681 MILENA CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2020009230 TELMA CRISTINA DOS SANTOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2023017479 BRENO MAGNO FIGUEIREDO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2024005768 EDIANE TAIZE GOMES GASPAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2022003989 FERNANDA LIMA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

8 2024013330 ISABELLE BOTELHO RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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9 2021006547 RONALD DE SOUZA PAMPLONA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2018007711 WENIA CRISPIM GONCALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2023009575 ADRIA OLIVEIRA MACIEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 2024009918 BRUNA MICHELE PESSOA BUENO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2024002238 DIVANE MOURA DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2023006260 EMILIANA BATISTA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2024002265 HERIC VINICIUS BRITO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2022013626 JULIAN SÁ DE FREITAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

17 2024018944 JÚNIOR DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

18 2020009830 LORRAYNE RHUANE SENA VALES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2024010089 MOISES DA SILVA CASTRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2024019271 NAIRLA BRUNA DOS SANTOS MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2023017020 RIAN VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2022002767 AGRIPINO ERICK ALVES LOUREIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2023015035 ARTUR FREITAS DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2021007160 BEATRIZ BARBOSA VIANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2022015030 DANIELLY RODRIGUES SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

26 2023012786 EDUARDA DOS SANTOS BAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

27 2022008214 ISABELA DE SOUZA LEAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

28 2022016163 LOHANNE PAULA COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

29 2024020620 MARIELLY NICOLLY SILVA CARDOSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

30 2023013308 RAIAN ALBUQUERQUE DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

31 2023015563 RAMON DOMINGOS NEVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

32 2021010361 STEFANY WANY NUNES DE PAULA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

33 2019019539 VITOR BIDU DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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34 2023005155 BRENO MARTEL DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

35 2023014403 CLESTALIANE FERREIRA DA PAIXÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

36 2024007575 CYNTHIA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

37 2019013849 DANIEL AFONSO ROCHA FERNANDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

38 2023001998 DIRAELI FREITAS DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

39 2022006784 EMERSON ANTHONY SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

40 2020013538 FERNANDA ELLEN DA COSTA FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

41 2024013670 GUSTAVO QUARESMA AMANAJÁS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

42 2024005973 JANDERSON SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

43 2022002382 JOAB VIEIRA GONCALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

44 2023016490 JOANNE FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

45 2024019914 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

46 2022013143 JULIA DE OLIVEIRA CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

47 2023015385 LAIZA SOPHIA AMANAJAS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

48 2021008461 LEYLAINE MARIA TAINA FURTADO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

49 2020005714 LORENA DA SILVA FREITAS CARNOT DEFERIDO/HOMOLOGADO 

50 2024016298 LUCAS BARARUÁ DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

51 2024018640 MARIA EDUARDA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

52 2024003825 MATHEUS LIMA SANCHES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

53 2024016215 MAYARA CRISTHINE CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

54 2024019290 PATRICIA PEREIRA MAGALHAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

55 2024017849 RAFAEL VILHENA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

56 2024002283 ROSINALDO SILVA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

57 2021008579 SAMIRA AMARAL DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

58 2024014195 SAMUEL SOUSA DA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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59 2024005919 ADRINE ESTUMANO PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

60 2023016480 ALINE PINHEIRO BELÉM DEFERIDO/HOMOLOGADO 

61 2023015394 ANA DENISE DE SOUZA BORGES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

62 2023018190 ANDERSON FERREIRA CORREA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

63 2024016476 ARIELLE BATISTA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

64 2023006107 BRENNER FELIPE BARROS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

65 2023015760 CARLA ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

66 2021000982 DIEDRO SALES DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

67 2024015746 ESTEPHANE POMPILIO MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

68 2024020100 ESTHEFANY SANTOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

69 2021010764 EVERTON PANTOJA VALE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

70 2024018748 GABRIELE DOS SANTOS ARAUJO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

71 2024019431 GRAZIELLE CRISTINE FARIAS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

72 2020005456 JANIEL COSTA VIANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

73 2024001778 JEREMIAS BENTO SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

74 2023014870 JOVANA CARVALHO SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

75 2024016233 JULIANA DA COSTA MATOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

76 2023011081 LAERCIO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

77 2023013700 LUAN COSTA NEGRAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

78 2024006371 LUIS FELIPE DA SILVA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

79 2024003683 MAIANE DAMASCENO MACHADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

80 2023019811 NARCISO SANCHES DE OLIVEIRA FILHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

81 2024017375 NUBIA REINALDO MARQUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

82 2024010768 PABLO CEZAR MORAIS LEAL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

83 2024014702 RAILANE CRISTINY AMANAJÁS TAVARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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84 2023014430 RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

85 2023011018 RODRIGO ROCHA DE PAULA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

86 2023020895 TAINARA THAIS RODRIGUES DE ARAUJO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

87 2023013685 TEREZA ANGELICA SALES BARROS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

88 2024005660 THAIS ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

89 2022003871 THAMILLYS DA COSTA MORAES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

90 2023014127 THIAGO MOREIRA DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

91 2023014691 VICTOR HUGO FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

92 2024003745 VITORIA CRISTINA RAMOS CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

93 2024012673 WILLIAM PEREIRA CHAVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

94 2024001992 JOINGRID NASCIMENTO DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

95 2022004850 VICTOR GUSTAVO RODRIGUES SAMPAIO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

96 2023013021 ADRIELE PONTES VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

97 2023014299 AIMÊ MARECO PINHEIRO BRANDAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

98 2022013377 ALESSANDRA LOBATO FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

99 2024015011 ALICE VICTORIA PANTOJA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

100 2022016074 ANA PAULA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

101 2024016752 ANGELINA BRIZEIS PASTANA RIBEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

102 2024009023 ANTONIO ALVES VAZ NETO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

103 2023018860 BLENDERSON DE SOUSA ALBERTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

104 2020012156 BRUNO DE LUCAS BARROS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

105 2021001273 CAMILLI LIMA COELHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

106 2023012374 DAYLINE EVELYN GOMES FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

107 2024017070 EDIAN SILVA SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

108 2024020610 ELENA TAVARES DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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109 2023006439 EMILLY DE OLIVEIRA GÓES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

110 2024021538 EVILLYN LAÍS PANTALEÃO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

111 2023005745 FELIPE DA SILVA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

112 2024012539 FERNANDO DOS PASSOS MENEZES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

113 2023013676 GABRIEL GAMA MAGNO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

114 2023006751 GABRIELLE DOS SANTOS ALVES FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

115 2022015630 GLAUCINILDA FERREIRA GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

116 2021004730 HIAGO DUTRA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

117 2020014203 ILKA REGINA DE ALMEIDA TELES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

118 2024017660 INGRID CAROLINE ELIAS PIMENTEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

119 2024006406 ISTEFANY LETÍCIA DANTAS NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

120 2022003933 JEAN SARAIVA DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

121 2024017286 KAREN DA HORA SENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

122 2024013661 KAROL LOPES RAIOL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

123 2022016118 KATRINY FURTADO SANTIAGO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

124 2024007261 LARA VITÓRIA SANTOS SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

125 2023019099 LERRANDRA SOUZA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

126 2023015017 LUANA ARAUJO LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

127 2022007208 LUIZA MELO FREIRE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

128 2023014172 MARCOS ANTONIO COSTA CASTELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

129 2024018953 MARIA GABRIELLE CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

130 2022005034 MARTA BORGES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

131 2023016462 MATEUS LUIZ FERNANDES GÓES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

132 2024015460 MATEUS RODRIGUES PACHECO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

133 2022007923 PAULO VINICIUS SEMBLANO MARTINS DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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134 2024018327 RILLARY RAYSSA DO NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

135 2024019629 ROSIANE SARAIVA GUEDES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

136 2023005941 SAFYRA SERRIM DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

137 2024008142 SANDY SILVA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

138 2023014468 SOPHIA ARAUJO PINHEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

139 2021007105 TÁLISSON ARAÚJO BRILHANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

140 2023016041 TAYNARA CARVALHO SENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

141 2022014660 THIERRY AMORAS VALES LIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

142 2023019259 TIAGO FREITAS CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

143 2023016622 VITORIA LORRANNE SILVA CALDAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

144 2024018908 VITORIA MARIA BATISTA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

145 2024011326 WALMIR JÚNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

146 2022015460 WANESSA VITÓRIA DO VALE PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

147 2022003002 ALERRANDRA TAYSA SILVA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

148 2024013779 AMANDA ESHILEY DA SILVA FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

149 2022007674 ANDRIO LUIZ MIRANDA DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

150 2024018621 ANNA DANIELLY DOS SANTOS MARQUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

151 2024019816 BRUNNA FERNANDA SÁ ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

152 2023019544 CAIO NASCIMENTO PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

153 2020015846 CRISTIAN LORRAN COSTA MENDONCA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

154 2023005191 DAVI NEVES FIGUEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

155 2024014014 DENILSON MARQUES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

156 2024004107 DOMINIQUE MONTEIRO COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

157 2023011949 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

158 2024019781 EMILY LUENE TRINDADE COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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159 2024016940 ESTEFANY BACELAR DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

160 2023009252 EVELIN REGINA SANTOS DA ENCARNAÇÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

161 2023010496 GABRIEL SILVA XAVIER DEFERIDO/HOMOLOGADO 

162 2024020601 GABRIEL VITOR LIMA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

163 2023009735 GIDEANE SOUSA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

164 2024006317 GUSTAVO SOARES DE MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

165 2022013063 JAMILLY CASTILLO CONDE DE SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

166 2023003956 KAIO BRENNO SANTANA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

167 2023011760 KEILA TEIXEIRA FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

168 2022006416 LOHAN BACELAR MEDEIROS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

169 2024010919 LUIZ HENRIQUE SANTOS BARRIGA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

170 2024012299 MATHEUS NASCIMENTO SOARES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

171 2024014758 NEURIANE FERREIRA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

172 2024001796 RAYSSA RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

173 2024017508 ROGER DE JESUS CHAVES VASCONCELOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

174 2020007432 ROSELIA LEÃO MARQUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

175 2024009874 RUAN CARLOS DUARTE CAVALCANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

176 2024018541 THAÍS PIRES EVANGELISTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

177 2024001580 THIAGO CHAGAS DA SILVA MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

178 2022014543 VITÓRIA CAROLINE MIRANDA LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

179 2024019084 VITORIA NASCIMENTO SERRAO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

180 2023000168 ADRIA SABRINA PINHEIRO GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

181 2024019404 ALINE VALESKA PINTO BARROSO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

182 2024018318 AMANDA CRISTINY DE OLIVEIRA OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

183 2024006747 AMANDA MELISSA MONTEIRO FURTADO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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184 2024009909 ARTHUR DIAS MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

185 2024019772 BRENO DA SILVA BARBOSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

186 2024019155 CARLA MICHELE ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

187 2024015773 CARLOS EDUARDO PELAES DA CRUZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

188 2024008895 CARLOS EDUARDO SANTOS CAMPOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

189 2021002412 DANIELA BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

190 2024006685 DAVI RYAN VIDAL LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

191 2023018091 EDGAR MACIEL DE ALMEIDA JUNIOR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

192 2023015966 
EDUARDO BRENO RODRIGUES DE 

CARVALHO 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

193 2024019825 ELIVALDO TRINDADE SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

194 2021005110 ERICA FONSECA DE OLIVEIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

195 2024001508 EVERSON CUNHA MONTEIRO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

196 2023018734 GLAUCIA ABREU AMORAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

197 2021008499 JAMMILY RAYARA DOS SANTOS BELÉM DEFERIDO/HOMOLOGADO 

198 2022006891 JORDAN PANTOJA MAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

199 2024017750 LAIZA MINELI VILHENA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

200 2019005720 LARISSA DA SILVA MOURÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

201 2023016050 LOHAN VINICIUS MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

202 2020006622 LUAN MOURA MIRANDA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

203 2021002459 MAYARA SOUZA DE CARVALHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

204 2022012807 RAISSA MARTEL MELO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

205 2022016029 
RENATA KAROLYNNE CAVALCANTE DOS 

PASSOS 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

206 2021006028 VINICIOS SILVA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

207 2024016897 VITORIA ALESSANDRA BARBOSA FARIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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208 2023018144 ADRIANA FERREIRA CORRÊA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

209 2023020821 ANA LUIZA DE OLIVEIRA TRINDADE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

210 2023016159 ANDRE RAINAN DA COSTA BAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

211 2024019306 ANNA LUIZA DE ASSIS PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

212 2023013916 CAMILLY DO NASCIMENTO ROCHA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

213 2022012370 CAROLINA SOBRAL PEREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

214 2023009978 CEDRICK DAVI SOUZA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

215 2024016860 DANIELE PAULA BRITO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

216 2024010285 DENIS CASTELO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

217 2022007511 EVILY DAS CHAGAS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

218 2024008465 JOÃO VICTOR ESPÍNDOLA QUEIROZ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

219 2024016458 LAYZA BYANCA SANDIM VALENTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

220 2022004135 PAULLYNNA MARIA RIBEIRO FIGUEIREDO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

221 2023004354 PEDRO SAMUEL BESERRA MOTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

222 2024008367 SUZANE ALMEIDA BAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

223 2023015821 TALITA LEÃO MALCHER FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

224 2022013949 AIME YASMIN FREITAS DO ROSARIO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

225 2024017310 ANA CECÍLIA DA COSTA NEVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

226 2023009646 ANA GABRIELLY NEVES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

227 2024011578 CLAÚDIA CARINA PINTO LOPES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

228 2024012047 JENNIFER CAMILLY SOUZA DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

229 2023017165 JOSIKELLY FACUNDES RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

230 2024020227 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS BATISTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

231 2021003376 MATHEUS BATISTA SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

232 2022013107 RAUL LOBATO DE BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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233 2024002256 SAMUEL SANTOS ALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

234 2021005648 YURI MONTENEGRO SANTANA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

235 2022003693 ANITA BEATRIZ CANTIDIO CONCEIÇÃO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

236 2024013142 AYVE LORRANE OLIVEIRA GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

237 2023011822 BRENA LETÍCIA LOPES RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

238 2023008765 DAFINE VITORIA RODRIGUES SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

239 2023016355 RAFAELA CORRÊA GAIA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

240 2024016654 ANA LAURA SOUZA SANCHES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

241 2021009905 GABRIELA LETICIA SANTOS DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

242 2023007338 JOAO SEBASTIAN ALMEIDA DE LIMA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

243 2022003165 LUCAS RABELO BRITO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

244 2020010895 RAMIRO QUEIROZ DIAS JR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

245 2023016346 RENAN CAIQUE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

246 2022017080 RODRIGO LUCAS DA SILVA AVELAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

247 2024004887 THIAGO BARBOSA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

248 2024001660 LAISA MARINA ANDRADE KARA JOSÉ DEFERIDO/HOMOLOGADO 

249 2021000445 MARIA SARAH NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

250 2020009787 MARINA SILVA BRILHANTE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

251 2022002598 MILENA MARTINS DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

252 2024018200 SAMUEL GOMES FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

253 2022016136 
DIEGO RAMON OLIVEIRA AYRES DOS 

SANTOS 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

254 2022000744 BIANCA VITORIA MONTEIRO FERREIRA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

255 2023019357 HELITON MARQUES DE SOUSA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

256 2023019025 ISADORA LUANA MIRANDA MOITA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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257 2022003067 YASMIM OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

258 2022003666 MYLENA HUK GAZEL DEFERIDO/HOMOLOGADO 

259 2023001791 GABRIEL ANTONIO BARROZO DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

260 2024001455 AMANDA PANTOJA VALES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

261 2021004604 LUANE JULYELLE DUARTE PANTOJA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

262 2024002274 FLAVIO VINICIUS DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

    
NECESSIDADES ESPECIAIS 20 VAGAS +06 REMANEJADAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES DESCRIÇÃO DO RESULTADO 

1 2020009571 SALOMÃO AZEVEDO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

2 2020009230 TELMA CRISTINA DOS SANTOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

3 2023016598 WELIVAN LIMA NUNES DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

4 2024002238 DIVANE MOURA DIAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

5 2024002265 HERIC VINICIUS BRITO DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

6 2024016215 MAYARA CRISTHINE CHAGAS DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

7 2024002283 ROSINALDO SILVA DA COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

8 2023019366 ANTONIO CARLOS LIMA DE SOUZA FILHO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

9 2021010343 ARLAN ADELON PASTANA DOS SANTOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

10 2024016233 JULIANA DA COSTA MATOS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

11 2022016074 ANA PAULA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

12 2024014005 ESTER PEREIRA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

13 2022015630 GLAUCINILDA FERREIRA GOMES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

14 2024001624 KAIKI RENAN DA COSTA RICHENE DEFERIDO/HOMOLOGADO 

15 2023016622 VITORIA LORRANNE SILVA CALDAS DEFERIDO/HOMOLOGADO 

16 2020015846 CRISTIAN LORRAN COSTA MENDONCA DEFERIDO/HOMOLOGADO 
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17 2021011117 EDUARDO SILVA FORTES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

18 2024020648 ALEX SANDRO OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

19 2018012749 NATHÁLIA RENATA SOARES RODRIGUES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

20 2024002247 FABIOLA LOBATO VILHENA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

21 2023017076 MARCELO HENRIQUE SIMÕES COSTA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

22 2024002256 SAMUEL SANTOS ALVES DEFERIDO/HOMOLOGADO 

23 2023016346 RENAN CAIQUE ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO/HOMOLOGADO 

24 2022017080 RODRIGO LUCAS DA SILVA AVELAR DEFERIDO/HOMOLOGADO 

25 2022016136 
DIEGO RAMON OLIVEIRA AYRES DOS 

SANTOS 
DEFERIDO/HOMOLOGADO 

26 2024002274 FLAVIO VINICIUS DO NASCIMENTO DEFERIDO/HOMOLOGADO 

 

 


